                               Załącznik Nr 4

do uchwały Rady Gminy w Chojnowie

         Nr XXVIII/172/2004    dnia  24 listopada 2004 r.

Załącznik Nr 10   do Uchwały Rady Gminy w Chojnowie

     Nr XIX/113/2004 z  dnia  05.03.2004 r.

Zestawienie

Przychodów i Wydatków Gminnego Funduszu

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

Dział
Rozdział
§
TREŚĆ
Przychody
Rozchody




Stan ŚRODKÓW na początek roku
8.400







Przychody



900


Gospodarka  komunalna  i  ochrona środowiska
63.260


900
90011

Fundusz  Ochrony  Środowiska  i Gospodarki Wodnej.
63.260


900
90011
0690
Wpływy z różnych opłat
63.260





r a z e m
63.260





wydatki



900


Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

71.660

900
90011

Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.

71.660

900
90011
6110
Wydatki inwestycyjne funduszy celowych. 

71.660




r a z e m

71.660




O g ó ł e m
71.660
71.660

Przychody     - to wpływy z tytułu opłaty za gospodarcze korzystanie ze środowiska.

Wydatki     - wykonanie : „Stacja uzdatniania wody we wsi Okmiany” – (dokumentacja    12.727 ;   modernizacja  58.933 ).



